

单位工程清单费用汇总表

工程名称:忠义村-道路工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：忠义村-道路工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		1#巷道道路（95*3.5m）					53924.2
1	040203007001	水泥混凝土	1. 现浇C30水泥混凝土路面18cm厚， 2. 15cm厚3:7灰土，土外购 3. 素土碾压整平 4. 塑料膜养生； 横向缩缝不大于5m设置一道，改性沥青填缝；胀缝设置在临近其他固定建筑物或道路交叉处。平直段间距100m设置一道。改性沥青，松木板或纤维板填缝	m2	344	137.82	47410.08
2	040103002001	一般回填方	1. 路肩培土（宽50cm）	m3	35.5	30.09	1068.20
3	040103006001	土方外购	1. 路肩培土外购	m3	35.5	29.13	1034.12
4	041001003001	拆除基层	1. 拆除15cm厚基层 2. 垃圾外运，运距15km	m2	380	11.61	4411.80
		2#巷道道路（189*3.5m）					114282.95
5	040203007002	水泥混凝土	1. 现浇C30水泥混凝土路面18cm厚， 2. 15cm厚3:7灰土，土外购 3. 素土碾压整平 4. 塑料膜养生； 横向缩缝不大于5m设置一道，改性沥青填缝；胀缝设置在临近其他固定建筑物或道路交叉处。平直段间距100m设置一道。改性沥青，松木板或纤维板填缝	m2	673	137.97	92853.81
6	040103002002	一般回填方	1. 路肩培土（宽50cm）	m3	71	30.09	2136.39

分部分项工程项目清单计价表

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：忠义村-道路工程

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 忠义村-道路工程

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。